partecipazione, la dichiarazione sostitutiva di atto notorio, secondo lo 

schema allegato. 

Art. 2 

L’attività oggetto della collaborazione avrà la durata di ore 12 (dodici) a 

partire dalla stipula del contratto. La collaborazione prevede un corrispettivo, 

di € 1.105,99 (euro millecentocinque/99) importo lordo lavoratore. 

Art. 3 

La collaborazione sarà espletata personalmente dal soggetto selezionato, in 

piena autonomia, senza vincoli di subordinazione in coordinamento con il 

Dipartimento di Scienze Statistiche. 

Art. 4 

I candidati dovranno essere in possesso dei requisiti di seguito elencati: